
 

 

Varsling ved skadeskyting under ordinær jakt på elg, hjort og rådyr i Stor-Elvdal kommune 

Den som skadeskyter under jakt på storvilt, plikter å gjøre det en kan for å avlive dyret snarest mulig. 

Det er derfor satt et krav om å benytte godkjent ettersøksekvipasje ved ettersøk. Jegerne plikter å 

forvisse seg om påskutt dyr er truffet eller ikke. Jegeren og jaktlaget som har skadeskutt storvilt, skal 

ikke oppta jakt eller påskyte nye dyr mens ettersøk pågår. Innen valdets grenser skal ettersøk om 

nødvendig pågå ut dagen etter skadeskytingen. På annet vald opphører retten til ettersøk og felling 

ved utgangen av den dag skadeskutt storvilt kom inn på valdet, jf. Lov om jakt og fangst av viltet 

(Viltloven) § 34 (forfølgingsretten).  

Valdenes egne rutiner skal følges ut over det ovenfornevnte. 

Kommunen har myndighet til å kontrollere at jegerne/jaktlaget har tilgang til godkjent 

ettersøksekvipasje, enten egen ekvipasje eller gjennom avtale med ekstern ekvipasje. Ved 

forespørsel fra kommunen plikter jeger å dokumentere tilgang til ettersøksekvipasje til kommunen. 

Dette gjelder både som en rutinemessig kontroll forut for jakta og under jakta. 

Skadeskytingen skal meldes fra til jaktrettshaver og kommunen eller politimyndighet ved utløpet av 

den dagen skytingen fant sted, dersom det påskutte dyret ikke ble funnet. Jaktlaget skal fortsette 

ettersøket ut neste dag. Dette gjelder om det påskutte dyret oppholder seg innenfor eget vald 

uavhengig av jaktfelt. Resultatet av dette ettersøket meldes også til kommunen, og kommunen 

avgjør hva som eventuelt skal foretas videre, herunder om jeger/jaktlag skal pålegges videre ettersøk 

eller om ettersøket skal avsluttes. 

Jeger /jaktlag skal uten opphold dersom ettersøk første dag er uten resultat, varsle 

valdansvarlig/oppsyn (jaktrettighetsansvarlig) og kommunen eller politimyndighet.  

Varsling til: 

1. Valdansvarlig/oppsyn 

2. Kommunens viltansvarlig 

1) Per-Anders Robertsen, Rådgiver utmark  958 99 577 

2) John Olav Sundli, Fallvilt    952 20 192 

Thore Lie, Fallvilt     913 20 978 

3. Politiet        02800 

Når loven pålegger jegeren å forvisse seg om påskutt dyr er truffet eller ikke, så er dette et svært 

strengt krav til jegeren/jaktlaget før påskutt dyr kan friskmeldes. Det er kommunen som tar stilling til 

det videre ettersøket etter dag 1, dvs. skal ettersøket avsluttes, eller om jeger/jaktlag pålegges videre 

ettersøk dag 2. Det er kun kommunen som har myndighet til å avslutte et ettersøk etter et skadet 

hjortevilt (elg, hjort og rådyr). 

 

 


